
ZARZĄDZENIE NR 0050.179.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 2 października 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.179.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 2 października 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 18 987 144,97 18 481 415,97 16 382 191,50 12 502 549,41 3 879 642,09 1 322 975,00 573 255,00 202 994,47 0,00 0,00 505 729,00 505 729,00 70 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -17 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 17 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 18 987 144,97 18 481 415,97 16 382 191,50 12 502 549,41 3 879 642,09 1 322 975,00 573 255,00 202 994,47 0,00 0,00 505 729,00 505 729,00 70 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 962 795,47 8 678 195,47 8 131 213,00 6 857 404,00 1 273 809,00 0,00 343 988,00 202 994,47 0,00 0,00 284 600,00 284 600,00 70 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 8 978 295,47 8 693 695,47 8 146 713,00 6 872 904,00 1 273 809,00 0,00 343 988,00 202 994,47 0,00 0,00 284 600,00 284 600,00 70 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 356 886,90 4 173 092,40 3 292 484,28 2 349 369,47 943 114,81 763 215,00 117 393,12 0,00 0,00 0,00 183 794,50 183 794,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 2 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 4 360 386,90 4 176 592,40 3 295 984,28 2 351 369,47 944 614,81 763 215,00 117 393,12 0,00 0,00 0,00 183 794,50 183 794,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 353 351,10 316 016,60 304 533,72 261 260,53 43 273,19 0,00 11 482,88 0,00 0,00 0,00 37 334,50 37 334,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106 Inne formy 

wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 351 851,10 314 516,60 303 033,72 261 260,53 41 773,19 0,00 11 482,88 0,00 0,00 0,00 37 334,50 37 334,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 171 741,00 171 741,00 140 101,00 21 500,00 118 601,00 11 640,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 154 241,00 154 241,00 122 601,00 4 000,00 118 601,00 11 640,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 339 811,35 55 477 178,36 34 034 675,70 20 904 920,42 13 129 755,28 2 324 695,00 18 795 811,42 247 718,24 0,00 74 278,00 8 862 632,99 8 861 632,99 1 332 390,53 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -17 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 17 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 64 339 811,35 55 477 178,36 34 034 675,70 20 904 920,42 13 129 755,28 2 324 695,00 18 795 811,42 247 718,24 0,00 74 278,00 8 862 632,99 8 861 632,99 1 332 390,53 1 000,00 0,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1




